UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o q[ui]nta

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

CCLXVI

beata christi filia. **Lectio ii.**
Locuti sunt vero quidam de op-
 tumatibus patri eius de eayt
 maritum sibi acciperet. Ipse ve-
 ro ascendens turrim persuade-
 bat ei dicens. Filia mea qui-
 dam de potentatibus cōmemo-
 ratis sunt mihi de te ut accident
 te in coniugio. Quid ergo sis
 de hoc. Tu autem domine mi-
 serere nob. Deo gra. **R.** Pa-
 ter dixit filie quidam locuti sunt
 mihi de te ut accident te in co-
 niuscio. Ad huc respondit vir-
 go. **R.** Regnum mundi et omnem
 ornatum scelii cōtepsi ppter amos-
 rem domini mei. Ad huc res-
 pondit. **Lectio Tertia.**

Ipsa vero intuista in eum cum ira
 dixit ne cogas me hoc agere
 pater. At vero ipse secessit ab
 ea. et descendens permanebat in lo-
 co in quo cōdebat ab eo la-
 uatorium. Instituerat enim mul-
 titudinem artificium quatinus hoc
 citio perficeret. Institueras vero
 quod debuit fieri et tribunes su-
 quis propriam mercedem in in-
 tegro profectus est in regione
 longinquâ faciens ibi tempus
 non modicum. Tu autem do-
 minem miserere nobis. Deo. **R.**
 Dicit beata barbara artifici-
 bus sui patris. tres mihi fene-
 stras facite. In nomine trinita-
 tis. **R.** Omnes rex omnis terre de-
 us psallite semper sapienter. In.
In secundo nocturno. Hac te:
 ego te hoc acquiescere

pius in propriam sibi christum
 ducere spousam. dignatus celi-
 puerit ad atria sumi. **R.** Eru-
 cravuit. **A.** Non cedes monitis
 mactatur verbere mitis. car-
 cere damnat. nec virgo sicsus
 peratur. **R.** Deus noster re-
 preses ut iniuncta penitus vi-
 dit barbaram ut leo iubet crus-
 delis haec diserpere penis. **R.**
Fundamenta. **Lectio quarta.**
Descendens vero famula Christi
 barbara de turri videlicet opus
 quod factum est: vidit contra sep-
 tentrionem duas tatummodo fe-
 nestras supstantes. et dicit ar-
 tificibus. Quare duas fenes-
 stras instituistis. Dicuit ei pater.
 tuus sic nobis precepit. dicit
 eis beata barbara. facite et in-
 stituite mihi et una aliam fene-
 stram. Tu autem domine mis-
 serere nobis. **R.** Pater reple-
 tus scelere filiam vult occidi-
 re. sed videt illam evanescere.
 vident hanc pastores fugere.
 Alter illam non vult prodere
 alter ostendit temere. **R.** Ado-
 mino fit signum mirabile oves
 proditoris sunt locuste. Al-
 ter illam non vult. **R.** **cōdita**

Ipsi vero dicunt ei: **E**timemus
 dominam ne quando indignes-
 tur pater tuus aduersum nos
 et non possumus portare eum.
 Dicit eis famula dei Bar-
 bara: quod dico vobis faci-
 kk iiiij

faciam patrem meū. Ipsi vero acquieuerūt ut aliam fensem stram sacerent sicut constituit eis. Tu. **R.** Christus sanctam tenebroso reclusa erga stulo. **D**iro satis atque blando confortat alloquitur. **R.** Sancta virgo benedicta quam christi presentia. **D**iro. **L**cō vi. **P**erambulans vero inquefulosa et immaculata barbara in natatoria et abiens contra orientem instituit marmoribz dīgito preciosam crucem in figura eius usq; in hodiernū dīez ad compunctionem intuentium. Tu aut. **R.** Ego aut ad iusta a dño perseverabo in confessione eius. Qui me saluaz fecit et consolatur me. **R.** De dicinam carnalem corpori meo nunc exhibui sed habeo dominum meū iesum christū. Qui Gloria. Qui. **In terro nocti.** **R.** Sponsa christi a psidū nudatur et per vicos agitatur his precata deum mox stola canida velatur. **ps.** Cantate. **priū an.** Martyr ut orauit gladium subit ethera scādit. sponsus honoris datur: cum christo deliciatur. **ps.** Ōnus reg. erultet. **an.** Ō martyr sancta nunc patri deo sociata sis memor hic nostri deuotos quos tibi nosti. **ps.** Cantate. **scdm.** **F**allo tpe: **Scdm ma.** **D**ixit iesus discipulū. **is.** Simile est regnum celorum de cem virginibz. **R.** **s**eptimum. **S**imile est regnum celorum decez virginibz qui accipiētes lapas des suas. Exierunt obuiā sposo et spouse. **R.** Media autē nocte factus est clamor vigilante virgines sponsus ecce venit. Exierunt. **R.** Precepto p̄ fidis christi virgo nuda p̄p̄ data rursus flagellatur. nuda p̄ puinciam ab impiis viris agitur. sed nuda ne videat: petit a dño quod regatur. Et ecce ab eo stola cādida velat. **D**ura dñi clementia qui largitur quod petit abiecta disfidentia. Et ecce. **R.** ir. Virgo sancta barbara a patre suo decollatur. pater eius. iudicio dei igne concrematur. Illa celo coronatur: hic inferno cruciatur. **R.** Exultent filie sion ppter iudicia tua domine. Illa ce. **Bla.** Illa. **Laudes.** an. Eterno regi celo terras portenti seruans morte fide p̄go conregnat eidem. aña. Atria hierusalem penetrans et lumen arcem hec iubilans sponsi seruit cui celicus ordo. **an.** Ad laudem vigilem fontes deum sicutiem christus sulcepit cui virgo fidelis adhesit. **an.** Ignibus extinxitis canit. hymnum vox puerilis sicuti ce consumpta sponsi barbara sub umbra. **an.** Ordine puel-